GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
 SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

 UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO
ASSESSORIA DE POLÍTICAS EDUCACIONAIS

PROEG - Bolsa Preceptoria de Enfermagem
Av. Tancredo Neves, 1095, CEP: 78.200-000, Cáceres, MT
Tel/PABX: (65) 3221 0036 ou 3221 0030 www.unemat.br – Email:  ape@unemat.br

EDITAL COMPLEMENTAR Nº 005 AO EDITAL Nº 008/2018 - UNEMAT/PROEG

    Página 1 de 2

EDITAL COMPLEMENTAR Nº 005 AO EDITAL Nº 008/2018/ UNEMAT/PROEG

PROGRAMA DE PRECEPTORIA DE ENFERMAGEM DE 2018/2

A Pró-reitora de Ensino de Graduação da Universidade do Estado de Mato Grosso – UNEMAT, no uso de suas

atribuições legais, torna público o RESULTADO DAS ENTREVISTAS E ANÁLISE DE CURRÍCULO do processo de

seleção de bolsistas Preceptores de Enfermagem do Edital Nº. 008/2018- UNEMAT/PROEG, de acordo com o disposto

no Anexo I deste Edital Complementar.

Cáceres – MT, 26 de junho de 2018.

PROFA. VERA LÚCIA DA ROCHA MAQUÊA

Pró-Reitora de Ensino de Graduação

Portaria nº 0001/2015

PROFA. POLIANY CRISTINY DE OLIVEIRA

RODRIGUES

Coordenadora do Curso de Enfermagem – Cáceres

  GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
 SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

 UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO
ASSESSORIA DE POLÍTICAS EDUCACIONAIS

PROEG - Bolsa Preceptoria de Enfermagem
Av. Tancredo Neves, 1095, CEP: 78.200-000, Cáceres, MT
Tel/PABX: (65) 3221 0036 ou 3221 0030 www.unemat.br – Email:  ape@unemat.br

EDITAL COMPLEMENTAR Nº 005 AO EDITAL Nº 008/2018 - UNEMAT/PROEG

    Página 2 de 2

ANEXO I

NOME ÁREA ENTREVISTA
ANÁLISE DO
CURRICULO

LATTES
PONTUAÇÃO

RESULTADO
PRELIMINAR

ANDRÉIA COSTA

FERREIRA DA SILVA

ECS I –

Atenção

Primária

7,20 6,75 13,95 CLASSIFICADA

SILVIA HELENA

FRANCO DE OLIVEIRA

ROCHA

ECS I –

Atenção

Primária

8,36 4,25 12,61 CLASSIFICADA

JEFERSON DE OLIVEIRA

SILVA

ECS I –

Atenção

Primária

6,50 --- 6,50

Eliminado

conforme item

4.3.3 do Edital

008/2018 -

PROEG